

Białogard, dn. 25.11.2019r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Dostawa w ramach leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ladowarki dla potrzeb przedsiębiorstwa Regionalne Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. w Białogardzie** numer postępowania - 40/D/ZS/2019/RWiK.

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennność warunków przez cały okres trwania Umowy”.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 4.1.1.7) SIWZ wszystkie opłaty należy uwzględnić w cenie ofertowej

Pytanie nr 2:

„Zamawiający oczekuje złożenia oferty w oparciu o WIBOR 3M. Czy możliwe jest kalkulowanie ofert w oparciu o WIBOR 1M?”

Odpowiedź:

Nie. Podtrzymujemy WIBOR 3M.

Pytanie nr 3:

Jeżeli Zamawiający potwierdzi, że będzie dokonywać ubezpieczenia we własnym zakresie, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 4.1.1. 8) SIWZ - Tak

Pytanie nr 4:

”(…) uprzejmie proszę o udostępnienie dokumentacji finansowej Zamawiającego (Bilans +Rachunek zysków i strat) za lata 2017, 2018, 3Q2019 wraz z zestawieniem zobowiązań według załączonego wzoru celem oceny zdolności do obsługi produktów finansowych”.

Odpowiedź:

Dokumenty w załączeniu

Pytanie nr 5:

”Czy Zamawiający dopuszcza alternator 80A”.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

”Czy Zamawiający dopuszcza odległość stacjonarnego punktu serwisowego w odległości 150 km”.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie uszkodzenia 48 godz. W dni robocze od poniedziałku do piątku?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8:

„Czy zamawiający zaakceptuje, aby w przypadku obowiązku dostarczenia zastępczej koparko-ładowarki Wykonawca dostarczył maszynę o zbliżonych parametrach?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maszyna zastępcza dostarczona przez wykonawcę na czas naprawy nie posiadała alarmu z sygnałem dźwiękowym? Nie jest to rozwiązanie standardowe i wykonawca musiałby dodatkowo zamontować taki alarm do maszyny zastępczej.”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maszyna zastępcza dostarczona przez wykonawcę na czas naprawy nie posiadała dodatkowej linii wysokiego ciśnienia umożliwiającej montaż urządzeń?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11:

„Czy Zamawiający zaakceptuje, aby lista części zamiennych, którą ma dostarczyć Wykonawca była w języku polskim i częściowo w języku angielskim, ale uzupełniona o rysunki?”

Odpowiedź:

Tak

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski

E.M/TI